

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	1.1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Διαπλάτυνση και εκβάθυνση ρεμάτων.	NET ΟΔΟ- ME A-28	001	ΥΔΡ 6054 100,00%	m3	1250	7,45 * (2,2+5,2 5)	9.312,50	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ- ME B-1	002	ΟΔΟ 2151 100,00%	m3	507	9,25 * (4+5,25)	4.689,75	
3	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	NET ΟΔΟ- ME B-7	003	ΥΔΡ 6157 100,00%	m3	250	15,3	3.825,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				17.827,25	17.827,25
	1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τοιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τοιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1400 mm	NET ΥΔΡ- A 12.1.1.9	004	ΥΔΡ 6551.7 100,00%	m	60	227	13.620,00	
5	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25.	NET ΟΔΟ- ME B- 29.4.4	005	ΟΔΟ 2551 100,00%	m3	99,75	143	14.264,25	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογειών έργων.	NET ΟΔΟ- ME B- 30.2	006	ΟΔΟ 2612 100,00%	Kg	6279	1,15	7.220,85	
				Αθροισμα Εργασιών :				35.105,10	35.105,10
	1.3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
7	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ- ME A-20	007	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	230	1,05	241,50	
8	Προμήθεια δανείων. Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E1 έως E4.	NET ΟΔΟ- ME A- 18.1	008	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	230	5,25 * (1,05+4, 2)	1.207,50	
9	Υπόβαση οδοστρώσις. Υπόβαση οδοστρώσις συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m.	NET ΟΔΟ- ME Γ-1.2	009	ΟΔΟ 3111.B 100,00%	m2	450	1,52 * (1,1+0,4 2)	684,00	
10	Βάση οδοστρώσις. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ- ME Γ-2.2	010	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m2	450	1,62 * (1,2+0,4 2)	729,00	
11	Πρασαύξηση βάσης οδοστρώσις λόγω Θαλάσσιας μεταφοράς 3Α	ΟΔΟ 001	011		m2	450	1,23	553,50	
12	Ασφαλική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού.	NET ΟΔΟ- ME Δ-8Α	012	ΟΔΟ 4521.B 100,00%	m2	450	10,62 * (9,3+1,3 2)	4.779,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				8.194,50	8.194,50
	1.4. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
13	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½").	NET ΟΔΟ- ME E- 10.1	013	ΟΔΟ 2653 100,00%	Τεμ.	20	31,1	622,00	
Σε μεταφορά:								622,00	61.126,85

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								622,00	61.126,85
14	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-9.4	014	ΟΙΚ 6541 100,00%	Τεμ.	20	53,7	1.074,00	
15	Ανακλαστήρες οδοστρώματος. Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-15.4	015	ΟΙΚ 6532 100,00%	Τεμ.	400	6,9	2.760,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				4.456,00	4.456,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		65.582,85€
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	11.804,91 €
Σύνολο :		77.387,76 €
Απρόβλεπτα(%)	15,00%	11.608,16 €
Σύνολο :		88.995,92€
Απολογιστικά		5.000,00€
Σύνολο :		93.995,92€
Γ.Ε & Ο.Ε ΑΠΟΛΟΓ		900,00€
Σύνολο :		94.895,92 €
Ποσό για αναθεωρήσεις		7.668,18 €
Σύνολο :		102.564,10€
Φ.Π.Α. (%)	17,00%	17.435,90 €
Γενικό Σύνολο :		120.000,00€

Κως2025
Ο Μελετητής Μηχανικός

ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΟΣ ΦΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Κως 23-05-2025
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δνσης Τ.Υ.
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ